

MARCA DA BOLLO
DA € 16,00

Allegato 5 – Scheda di offerta economica
(da compilare in stampatello in ogni sua parte)

Spett. le
INDIRE
Ufficio Protocollo
Via M. Buonarroti n. 10
50122 - FIRENZE

ACCORDO QUADRO DELLA DURATA DI 4 (QUATTRO) ANNI CON 3 (TRE) OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI DI CANCELLERIA E MATERIALE DI FACILE CONSUMO PER LE SEDI INDIRE E ERASMUS+

CIG: 6766978EE3
CUP: B59J16000280006

PRESENTATA DALLA SOCIETA’

Il/La sottoscritto/a _____ nato a _____
_____ il _____ C.F. _____ residente in _____
_____ indirizzo _____
_____ n. civico _____ cap. _____ in qualità di _____
_____ della società _____
_____ con sede in _____ via _____
_____ P.IVA _____ fax _____
_____ PEC _____

(in caso di R.T.I. o Consorzio costituito/constituendo dovranno essere indicati i dati di tutti gli operatori economici/delle imprese raggruppande/raggruppate/consorziate/consorziande e l’offerta dovrà essere sottoscritta da tutti gli Operatori economici)

Il/La sottoscritto/a _____ nato a _____
_____ il _____ C.F. _____ residente in _____
_____ indirizzo _____
_____ n. civico _____ cap. _____ in qualità di _____
_____ della società _____
_____ con sede in _____ via _____
_____ P.IVA _____ fax _____
_____ PEC _____
(Mandante)

Il/La sottoscritto/a _____ nato a _____
_____ il _____ C.F. _____ residente in _____
_____ indirizzo _____
_____ n. civico _____ cap. _____ in qualità di _____
_____ della società _____
_____ con sede in _____ via _____

_____ P.IVA _____ fax
_____ PEC _____
(Mandante)

Il/La sottoscritto/a _____ nato a _____
_____ il _____ C.F. _____ residente in _____
_____ indirizzo _____
_____ n. civico _____ cap. _____ in qualità di _____
_____ della società _____
_____ con sede in _____ via _____
_____ P.IVA _____ fax
_____ PEC _____
(Mandante)

DICHIARA

- che i prezzi offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara e, comunque, i corrispettivi spettanti rispettano le disposizioni vigenti in materia di costo del lavoro;
- di accettare tutte le condizioni specificate nel bando di gara, nel disciplinare di gara, nel capitolato tecnico e nello schema di contratto di accordo quadro;
- di rinunciare, come in effetti rinuncia, ad eccepire prima, durante e dopo l'esecuzione del servizio, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi che non appartengano alla categoria delle cause di forza maggiore contemplata dal codice civile;
- in caso di discordanza tra il prezzo indicato in cifre e quello in lettere sarà ritenuto valido il prezzo più favorevole per la stazione appaltante;
- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 180° (centottantesimo) giorno successivo alla data della sua apertura;

SI IMPEGNA

- a tenere ferma l'offerta per un periodo non inferiore a 180 (centottanta) giorni dalla data di presentazione della medesima,
- ad applicare le medesime condizioni relativamente ad eventuali ulteriori prestazioni.

La Dichiarazione d'offerta, inoltre, dovrà essere firmata in ogni pagina dal legale rappresentante dell'Impresa o persona munita da comprovati poteri di firma la cui procura sia stata prodotta nella busta "A" - Documenti.

DICHIARA DI OFFRIRE

Per i servizi in oggetto i sotto indicati prezzi unitari (IVA esclusa)

	A	B	C	D	E	F	G
ARTICOLI	RICHIESTA TOTALE PRESUNTA DEI PRODOTTI SU 4 ANNI	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	PREZZO UNITARIO OFFERTO	TOTALE A x B SU 4 ANNI COME BASE D'ASTA (IVA al 22% esclusa)	TOTALE A x C SU 4 ANNI OFFERTO DALL'OPERATORE ECONOMICO	RIBASSO % TRA D ED E	RIBASSO IN € TRA D ED E
Agenda giornaliera	210	€ 2,50		€ 525,00			
Archivio portatile per cartelle sospese.Capacità 15 cartelle	40	€ 20,00		€ 800,00			
Blocco notes formato A4	1100	€ 1,07		€ 1.177,00			
Blocco notes formato A5	960	€ 0,54		€ 518,40			
Buste a sacco avana con soffietti laterali con strip 25x35cm	1500	€ 0,08		€ 115,32			
Buste a sacco avana con soffietti laterali con strip 30x40 cm	1500	€ 0,09		€ 140,40			
Buste avana imbottite con strip formato interno 15x21 cm	1500	€ 0,15		€ 225,00			
Buste avana imbottite con strip formato interno 24x33 cm	800	€ 0,35		€ 280,00			
Buste avana imbottite con strip formato interno 27x36 cm	800	€ 0,37		€ 296,00			
Buste avana imbottite con strip formato interno 30x44 cm	810	€ 0,39		€ 315,90			
Buste bianche a sacco con strip cm 23x33	8100	€ 0,04		€ 324,00			
Buste posta con strip 80g con finestra 11x23	19050	€ 0,06		€ 1.148,72			
Buste posta con strip 80g senza finestra 11x23	20000	€ 0,06		€ 1.206,00			
Buste trasparenti a foratura universale 22x30 cm medio spessore	122000	€ 0,08		€ 9.760,00			
Buste trasparenti a "L" 22x30 cm	1800	€ 0,05		€ 93,60			
Calcolatrice digitale da tavolo 12 cife	110	€ 8,00		€ 880,00			
Carta A3 bianca 80gr	500	€ 7,35		€ 3.675,00			
Carta A3 colorata 80gr colori forti e tenui	885	€ 8,00		€ 7.080,00			
Carta A4 bianca 80gr (risma 500 fogli)	21250	€ 2,19		€ 46.537,50			
Confezione carta asciugamani piegato A Z Z - fold handtowel (23x23,5)	1200	€ 27,40		€ 32.880,00			
Carta igienica maxijumbo toilet paper m 240	400	€ 2,57		€ 1.028,00			
Carta in rotoli per calcolatrice 5,7x36 cm	26	€ 0,30		€ 7,80			
Carta per imballaggio in fogli stesi formato 100x140 cm	60	€ 0,36		€ 21,60			
Cartella personalizzabile A4 - 4 anelli dorso 5 - senza custodia	180	€ 5,85		€ 1.053,00			
Cartelle in manilla a 3 lembi 145gr formato 33,5xx25,5	13600	€ 0,17		€ 2.312,00			
Cartelle sospese a lettura orizzontale per cassetti 39cm fondo a "U"	150	€ 0,81		€ 121,50			

Cartellette in plastica con molla laterale fermacarte dorso 5 cm formato A4	60	€	0,50	€	30,00		
Cartellette a tre lembi in cartoncino con elastico formato 25x35	720	€	0,60	€	432,00		
CD-R 700MB-80min 52X con custodia	510	€	0,80	€	408,00		
CD-RW 700MB-80 min con custodia	490	€	0,62	€	303,80		
Cestino gettacarte da scrivania	115	€	3,00	€	345,00		
Colla stick 40gr	410	€	1,78	€	729,80		
Contenitore portacancelleria da scrivania	45	€	4,00	€	180,00		
Copertine per rilegatura conf.100 pz in cartoncino 250gr formato A4	2604	€	0,17	€	442,68		
Copertine per rilegatura conf.100 pz in pvc spessore 150micron formato A4	2604	€	0,15	€	380,70		
Corretore a nastro	865	€	1,50	€	1.297,50		
Corretore fluido a penna	755	€	1,00	€	755,00		
Cucitrice a pinza per grossi spessori (capacità 50 fogli)	12	€	22,00	€	264,00		
Cucitrice a pinza per piccoli spessori	340	€	9,00	€	3.060,00		
Cucitrice da tavolo per grossi spessori (capacità 100 fogli)	15	€	60,00	€	900,00		
Cuffie con microfono per pc - logitech 981 - 000350	110	€	19,50	€	2.145,00		
Cuscinetto per timbri 7x11 cm	77	€	3,00	€	231,00		
Desk organizer	30	€	16,11	€	483,30		
Dispenser per nastro adesivo formato 19mmx33mm	103	€	3,80	€	391,40		
Dispenser per nastro da imballo 50x66mm	8	€	8,00	€	64,00		
Distruggidocumenti	7	€	186,00	€	1.302,00		
Dorsini in PVC mm.15	400	€	0,30	€	120,00		
Dorsini in PVC mm.8	500	€	0,22	€	110,00		
DVD+R 4,7 GB 120 min 10 pz 16X con custodia	705	€	1,30	€	916,50		
Elastici diametro 100 mm assortiti conf 1000 gr	13	€	2,90	€	37,70		
Etichette adesive bianche per stampanti 105x148mm (4 etich.)	3220	€	0,06	€	177,10		
Etichette adesive bianche per stampanti 105x36mm (16 etich.)	20	€	0,06	€	1,10		
Etichette adesive bianche per stampanti 105x48mm (12 etich.)	20	€	0,06	€	1,10		
Etichette adesive bianche per stampanti 70x35mm (24 etich.)	3230	€	0,06	€	177,65		
Etichette per Dymo Label (32X57)(36X89)(41X89)	40	€	30,00	€	1.200,00		
Evidenziatori (vari colori)	1960	€	0,50	€	980,00		
Faldone con legacci dorso cm 12-15-18, formato 25x35cm	350	€	1,23	€	430,50		
Faldone con legacci dorso cm 5 - 8 - 10, formato 25x35cm - cod. prod. 0626	540	€	1,23	€	664,20		
Fermagli n. 3 conf. 100 pz	160	€	0,16	€	25,60		

Fermagli n. 5 conf. 100 pz	140	€	0,28	€	39,20			
Fermagli n.4 conf 100pz	180	€	0,30	€	54,00			
Fermagli n.6 conf 100 pz	180	€	0,60	€	108,00			
Fettucce elastiche conf. 1000gr	42	€	3,50	€	147,00			
Fogli protocollo righe e quadretti conf. 200 pz	146	€	2,84	€	414,64			
Foglietti riposizionabili 51x38mm	1440	€	0,08	€	115,20			
Foglietti riposizionabili 51x76mm	1720	€	0,13	€	223,60			
Foglietti riposizionabili 76x127mm	1720	€	0,22	€	378,40			
Foglietti riposizionabili 76x76mm	1920	€	0,14	€	268,80			
Foglietti segnapagina riposizionabili 25,4x43,2mm	490	€	5,19	€	2.543,10			
Forbici cm 18	141	€	2,30	€	324,30			
Gomma per matita	476	€	0,40	€	190,40			
Inchiostro timbri vari colori 28ml	66	€	0,71	€	46,60			
Levapunti in ferro e acciaio per ogni tipo di punto	295	€	5,00	€	1.475,00			
Libro firma 18 intercalari con portaetichetta 24x34cm	50	€	14,00	€	700,00			
Marcatore lucidi per CD e DVD	110	€	0,70	€	77,00			
Marcatore permanenti punta fine 1mm e punta grossa 4 o 5mm	360	€	0,70	€	252,00			
Matita di grafite in legno HB 12 pz	2345	€	0,21	€	488,54			
Nastro adesivo da imballo 50x66mm	785	€	0,67	€	525,95			
nastro adesivo trasparente rimovibile 19x33mm	440	€	0,79	€	347,60			
Nastro adesivo trasparente 15x33mm	1100	€	0,12	€	132,00			
Nastro DYMO D1 9x7mm	40	€	10,00	€	400,00			
Pannello in sughero con cornice in legno 60X90	19	€	9,29	€	176,51			
Pen drive UBS 16GB	170	€	35,00	€	5.950,00			
Penna a sfera a scatto punta media vari colori	11012	€	0,30	€	3.303,60			
Penna a sfera colori vari inchiostro liquido o gel	8560	€	0,94	€	8.046,40			
Pennarello punta superfine 0,5mm	970	€	0,60	€	582,00			
Penna bic cristal blu	200	€	0,30	€	60,00			
Penna bic cristal nera	700	€	0,30	€	210,00			
Penna bic cristal rossa	400	€	0,30	€	120,00			
Pennarello punta grossa	820	€	0,65	€	533,00			
Perforatore 2 fori a distanza fissa capacità 30 fogli con guida regolabile	13	€	2,50	€	32,50			
Pile alcalina 9V	120	€	3,50	€	420,00			

Pile alcaline mini stilo AAA	320	€	0,55	€	176,00			
Pile alcaline stilo AA	380	€	0,53	€	201,40			
Portabadge con clip	600	€	0,42	€	252,00			
Porta progetti in fibrone D.10 25X35 blu	40	€	3,00	€	120,00			
Portapenne a bicchiere	120	€	1,50	€	180,00			
Punti metallici per alti spessori	380	€	2,61	€	991,80			
Punti metallici per bassi spessori	1940	€	0,28	€	550,96			
Quaderno 15x21 a spirale	942	€	1,30	€	1.224,60			
Quadernone - blocco spiralato lato lungo 21x29,7 -	100	€	1,65	€	165,00			
Raccoglitore ad anelli dorso 6cm formato per contenuto 22x30cm 4 anelli	940	€	3,10	€	2.914,00			
Registratore a leva con custodia dorso 8cm formato commerciale 23x30cm	3640	€	3,10	€	11.284,00			
Registratore ad anelli senza custodia dorso 8 formato commerciale 4 anelli D mm50	1080	€	5,85	€	6.318,00			
Registro verbali assemblee	20	€	5,50	€	110,00			
Ricambi quaderno righe e quadretti a fori - gr 80	40	€	0,64	€	25,60			
Rilegatrice	2	€	305,00	€	610,00			
Rubrica telefonica cartonata	10	€	2,80	€	28,00			
Sapone liquido ml 500 con erogatore	400	€	2,38	€	952,00			
Scatola cartone imballaggi 30x20x20	230	€	0,77	€	176,33			
Scatola cartone imballaggi 40x30x30	230	€	1,07	€	245,33			
Scatola cartone imballaggi 50x40x30	230	€	1,33	€	306,67			
Scatola portaprogetto con etichetta o portaetichetta e chiusura a bottoni dorsi: 6-10-12-15cm	3100	€	1,50	€	4.650,00			
Spirali per rilegatura (vari diametri)	2200	€	0,20	€	440,00			
Stampante per etichette Dymo Label Writer 450	1	€	95,00	€	95,00			
Tagliacarte in acciaio	24	€	1,50	€	36,00			
Taglierino lama in acciaio da 18mm	80	€	6,20	€	496,00			
Tappetino per mouse	140	€	1,20	€	168,00			
Temperamatite a 2 fori in metallo	165	€	0,50	€	82,50			
Temperamatite con serbatoio	155	€	1,41	€	218,55			
Timbro datario 4mm	23	€	5,88	€	135,24			
Toner per xerox phaser 6500 (colori e nero)	96	€	88,00	€	8.448,00			
Toner per canon sensys lbpp 6670	30	€	60,00	€	1.800,00			
Toner per OKI C831	10	€	82,00	€	820,00			
Toner stampante brother mfc7420	8	€	58,00	€	464,00			

Toner per stampante hp M5035	1	€ 55,00		€ 55,00			
Toner per multifunzione lexmark MX711DE	8	€ 223,00		€ 1.784,00			
Toner per fax Brother TN200	8	€ 50,00		€ 400,00			
Valigetta pronto soccorso medico 2 allegato 1 base	12	€ 40,00		€ 480,00			
Vaschette portacorrispondenza formato A4	140	€ 3,97		€ 555,80			
				€ 208.153,49			

Offerta economica complessiva (in €)	€
Offerta economica complessiva in lettere	
<i>Di cui</i> costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (art. 95 comma 10 d.lgs. 50/2016)	
Totale ribasso in €	
Totale ribasso in lettere	
Totale ribasso % offerto	

Si ricorda che:

- in caso di discordanza tra il prezzo globale offerto, come indicato dall'Impresa, e il prezzo risultante dalla somma dei prezzi unitari per le quantità, sarà ritenuto valido il prezzo più favorevole per la stazione appaltante;
- in caso di discordanza tra il prezzo indicato in cifre e quello in lettere sarà ritenuto valido il prezzo più favorevole per la stazione appaltante;
- tutti gli importi dovranno essere espressi in Euro e, in ogni caso, **al netto di IVA**.
- i quantitativi indicati nella tabella A sono meramente presuntivi e hanno come unico scopo quello di consentire l'esatta individuazione dei parametri oggettivi di gara; **gli stessi pertanto non sono in alcun modo vincolanti**.
- a seguito della stipula dell'accordo quadro l'Amministrazione non assume l'obbligo di acquistare alcun servizio. Non è previsto, quindi, un minimo garantito.
- nel limite di spesa complessivo dello stipulando accordo quadro, l'Amministrazione potrà acquistare tutti i servizi/prodotti previsti nel listino senza limiti, quantitativi o legati alla tipologia di prodotto. **I quantitativi riportati nella tabella A sono quindi indicativi ed hanno come unico scopo quello di consentire la formulazione dell'offerta stessa;**

_____, li _____

Timbro e firma del legale rappresentante

N.B. Alla suddetta dichiarazione deve essere allegata copia fotostatica del documento di identità del soggetto firmatario in corso di validità

N.B La Dichiarazione d'offerta, inoltre, dovrà essere siglata e corredata di timbro della società in ogni pagina dal legale rappresentante dell'Impresa o persona munita da comprovati poteri di firma la cui procura sia stata prodotta nella busta "A" – Documenti e sottoscritta dal legale rappresentante della società o da soggetto munito da comprovati poteri di firma.

In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti, non ancora costituiti, ai sensi del comma 8, art. 48, d.lgs. 50/2016, ai fini della sottoscrizione in solido dell'offerta, in rappresentanza dei soggetti concorrenti mandanti.

1. firma _____ per l'Impresa _____
(timbro e firma leggibile)

2. firma _____ per l'Impresa _____
(timbro e firma leggibile)

3. firma _____ per l'Impresa _____
(timbro e firma leggibile)